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Na marginesie rozważań, że rak jest skutkiem szczepionki na Covid-19 1

M. Zabierowski2

1) W psychologii jest znany mechanizm przykrywania jednej zbrodni jeszcze większą zbrodnią. Ma
znaczenie dla całego przyszłego modelu zarządzania.
Ma znaczenie dla analiz ludobójstwa szczepionkowego epoki zarządzania – od lutego 2020 do 24 II
2022. Do 24 II 2022 dlatego, bo po wejściu „ruskich” na Ukrainę pandemia nagle ustała, masek już 
nie trzeba było nosić. Z masek wyśmiała się (III 2023) lek. Wanda Półtawska. 

1  Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 Vaccination ;
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-
8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

2 Przy współpracy z zespołem: Kamila Michałowska (redaktor NTV, ), P. Ogonowski 
(patryk.ogonowski@gmail.com), J. Ledzianowski, Maciej Kamiński (Politechnika Wr., Wydz. Architektury, 
maciej.kaminski@gmail.com).

https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
mailto:patryk.ogonowski@gmail.com


2) Wielu ostrzega, że neuro-zakres (zakres mózgowy) tej zbrodni zarządzania pandemicznego jest 
tak anomalny, iż jest to już zagadnienie kognitywistyki, a nie samej psychologii i to się musi – 
mocą tej nieludzkiej anomalii – powtórzyć w przyszłości; jest potrzebna druga zbrodnia, aby 
przykryć pierwszą. To nie wynika ot tak sobie wprost z tego zamiłowania do wydłubywania oczu 
Polkom, czy z tego krzyku mordowanych Polek, który się niósł po polach, po pustkowiach, krzyku 
słyszanego w wioskach w promieniu 11-13 km. Lecz tu, w państwie na wschodzie, mordy stały się 
racją stanu. A to zasadnicza różnica. Podobne identytarystyczne aspekty są po stronie 
antywschodniej – panuje tam komercja, handlowanie narodami. „Marszałek Stalin chce zmian 
granic Polski na korzyść Rosji i ja pomogę Stalinowi w jego potrzebach [dosłownie: „uratować 
twarz”] i ja to zrobię, pomogę Stalinowi” – prezydent Franklin Dylano Roosevelt do Jana 
Karskiego (28 lipca 1943 3). „Społeczeństwo4 amerykańskie pomoże Polsce”. „Polacy dostaną za to 
odszkodowanie na północy 5 i na zachodzie”. „Polska wyłoni się bogata, ustabilizowana”. Abp 
Kominek, który znał podstawy ludobójstwa, podobnie (?), już po wojnie, uważał, że Polska wyłoni 
się bogata, ustabilizowana w nowych (od Poczdamu) granicach (piastowskich). Dziś po 34 latach 
od 6 II 89, można porównywać PKB kraju (produkcja, kredyty, zakres władztwa nad fabrykami, 
populacją6), Polski, przed i po wprowadzeniu systemu z chaosu porządek. Marszałek Stalin domaga
się ziem polskich dla Rosji. Nie dla kogoś innego, rozumiał Roosevelt. Według Roosevelta Stalin 
dbał o Rosję. Przekazanie ziem polskich było wcieleniem amerykańskiego stylu myślenia 
„ratowania twarzy” Stalinowi. Te okoliczności mogą mieć zastosowanie do rozumienia wojny od 24
II 2022, a właściwie od r. 2014. W tym czasie Urusla Leyen była ministrem SZ, Putin 
„utrzymywał” premierów i pokojowe organizacje w państwach UE. Imperia walczą o pokój – stąd 
wojny kognitywne. Kanclerze Niemiec byli najwierniejszymi największymi przyjaciółmi Putina.

„Okrętem” flagowym rozwoju Niemiec i Rosji były gazbałtrury, które omijały państwa Europy 
Wschodniej i Środkowej. Itd. Wojny kognitywne dotyczą całości życia. Zwłaszcza życia, w tym jak
powstrzymać kobiety przed rodzeniem. Pisała o tym dr Naomi Wolf, że kapitał firmy P ma obsesje 
na punkcie seksu. Skupienie na szkodzeniu kobietom. Zdarzenia niepożądane wg kapitału firmy P 
w 72% występują u kobiet. Typowy mengelizm (typowa „nauka” dr-a Mengelego). We Francji 
działa stowarzyszenie „Gdzie jest mój cykl?” Dokumenty firmy P dotyczą „80-letnich dziewczynek
miesiączkujących po pierwszym wstrzyknięciu”, a nawet kobiety w wieku 90 lat. Szacuje się, że w 
rok po szczepieniu urodziło się milion mniej dzieci, setki procent więcej poronień, spadek żywych 
urodzeń na całym świecie od 13% do 20%. Turboraki, udary.

3) Obserwując zarządzanie pandemią, wydaje się, że być może jest jakiś gen samozniszczenia 
ludzkości, a może nawet okrucieństwa. Z punktu widzenia obserwatora życia na stepie taki gen 
bezlitosnego okrucieństwa jest widoczny u drapieżników. Co więcej gen zezwierzęcenia, dzikości 
jest widoczny czasem nawet w jakimś dziwnym połączeniu z emocjami zwierząt, np. lew otacza 
opieką (opieka? – tego nie wiemy) kozła lub inne zwierzę z gatunku, które zwykle w 99.9999999% 
pada jego ofiarą. Musi być jakieś sąsiedztwo, sprzężenie, jakaś „anty-teza”.

Możemy się domyślać, że tysiące lat wałęsania się na stepie z miejsca na miejsce oraz stałe 
niebezpieczeństwa ze strony walecznych plemion i dzikiej bezlitosnej przyrody wykształciła jakieś 
szczególne warstwy mózgu. 

3 Całą sytuację chciał zmienić gen. Patton w r. 1945: Chciał wyzwolić Polskę, mówił, że przegna dzikie hordy. Bez 
bomby atomowej. A więc w Poczdamie, w r. 1945 wszystko mogło być inne niż pomyślał prezydent USA w r. 
1943. Ponieważ Ukraina leży w strefie pro-stalinowskiego zgniotu (dosłownie „twarzy Stalina”) to alianci Ukrainy 
mogą Ukrainę sprzedać w sytuacji konfrontacji USA – ChRL. W rozumieniu Roosevelta Polska nie leży w strefie 
zgniotu, tylko ziemie polskie na wschodzie, za linią transakcyjnego pojęcia angielskiego (za linią Curzona).

4 Społeczeństwo amerykańskie, nie naród, nieprzypadkowo powiedział prezydent. W ZSRR obwieszczono istnienie 
narodu radzieckiego.

5 To jest „reminiscencja” planu Wilsona z 1917 r., chodziło o import siły roboczej. 
6 Emigracja i depopulacja oznacza osłabienie PKB.



Wszak już Arystoteles ostrzegał rodziców przed zawodowym kształceniem dzieci w muzyce. Z 
badan tomograficznych wiadomo, że pianistów cechuje nierównowaga rozwojowa mózgu, tzw. 
przerost pewnych części mózgu.

Dziwne jest zachowanie się „racji” stanu na Ukrainie, dziwne jest to rozumowanie, że na 
banderyzmie można coś wybudować, brak tego oczywistego stwierdzenia, że ludobójstwo nie jest 
żadną skałą, na której można cokolwiek zbudować. Nie widziałem w świecie niczego bardziej 
anomalnego jak banderyzm w roli racji stanu. To chyba podrzucono celowo, aby manipulować 
takim państwem. Niczego bardziej diabelskiego w czasach pokojowych w sferze zarządzania nikt 
nie widział, z wyjątkiem zarządzania pandemicznego, nazywanego plandemicznym przez lud – z 
racji fikcyjnych elementów roku 2020 i 2021.

Od chwili powstania Ukrainy, od r. 1991, zakazano poszukiwań porąbanych kości zamordowanych 
Polaków i rodaków (Ukraińców, czy mieszkańców na Ukrainie, tych, którzy nie chcieli brać udziału
w świniobiciu żony), zaś ukraińskie nastolatki i nawet inteligencja, poetki, wychwalają mordy tak 
bardzo, jak opisują, że to było świniobicie. Tak mówią – przecież to rąbanie ofiar to tylko było 
świniobicie. Ofiary nie spoczywają w mogiłach, ale w dołach, na polach, tam gdzie je torturowano. 
Szczątków oczu już nie ma. Obciętych nosów, uszu, piersi. Szczątki głowy, twarzy, kości 
kręgosłupa ... – To dziwne zamiłowanie do ludzkich szczątków. Wiekotrwałe zamiłowanie uparcie, 
niemal identytarianistycznie, powraca. 

Zanikły chrząstki dzieci wypatroszonych z matek. Wypatroszone matki z dzieci nie mają nazwiska. 
Schowała się na polu i tam ją poobcinano, a jej resztki wykopuje pług. Nie zostały pochowane. 
Znajdowane szczątki nie są miejscami pamięci, są miejscami pośmiewiska dla budowy bandyckiej 
racji stanu, są miejscami poniewierki, miejscami niepamięci imion, nie są nawet bezimiennymi 
mogiłami, takimi jakie mają bezimienni powstańcy styczniowi, czy zamordowani przez Niemców. 
Nie wiadomo skąd ta najdoskonalsza w obszarze zbrodni umiejętność do patroszenia. To 
zagadnienie stricte identytarianistyczne. Tak by to wyglądało na terenach opanowanych przez 
cywilizację koczowniczą.

4) W wielu audycjach ks. Isakiewicz-Zaleski wskazywał, że od samej chwili powstania Ukrainy w 
r. 1991 nie było dnia bez zakazów i bez barier na poszukiwania szczątków rodzin i nie liczył się na 
Ukrainie żaden wspólny moralny i chrześcijański obowiązek. W tamtej cywilizacji są jakieś inne 
okoliczności, geny inne, wypracowane na Stepach Pontyjskich. Są też jakieś białka genowe – inne 
niż tam, gdzie nie panowała kultura nomadów. Stepowy identytarianizm koczowniczy. – To dziwne 
przekonanie, czy raczej rodzaj neuro-biologii, swoistej kognitywistyki, że życie, nie tylko polskie, 
ale jakiekolwiek, ludzkie, nie jest równie cenne, niezależnie od narodowości, rasy, płci czy religii. 
W warunkach akceptowania, a nawet stosowania, także przez kobiety, zamieszkujące na Ukrainie, 
zaiste wymyślnych tortur wobec polskich sąsiadek, sens ma tylko prosimy o wybaczenie, a nie 
formuła wzięta z bardzo trudnego katolickiego języka w tym Kominka, Wyszyńskiego, Wojtyły – 
przebaczamy i prosimy o wybaczenie; formuła nie do zrozumienia bez wieloletniego studiowania 
dzieł Tomasza, Augustyna, „Osoba i czyn”, „Miłość i odpowiedzialność”. Na razie, to tylko ofiary 
prawdę wykrzyczały – nie Ukraińcy i niosła się ona wybrzeżami stepów pełnych ciszy, na odległość
11-13 km i na razie tylko tym krzykiem mordowane uczennice dokonały sprawiedliwej oceny 
swoich koleżanek.

Jak się wydaje Ukraińców, którzy nie chcieli zamordować swej żony, syna, córki, po prostu 
częstowano kulą, bez żadnego stosowania wymyślnych tortur, bez tego dziwnego anomalnego, nie, 
patologicznego!, „rżnij ostrożnie (czy powoli – nie pamiętam tego sformułowania S. 
Srokowskiego), bo to dobry człowiek”.7 Czy w języku cywilizacji łacińskiej potrafi ktoś 

7 Por. 362 sposoby mordowania sąsiadów. Stanisław Srokowski, V 1992, Politechnika Wr., referat na seminarium SW
grupy Kosmos-Logos („Kosmos-Logos” tom 1-6, P. Wr.). 



zinterpretować „rżnij ostrożnie (powoli), bo to dobry człowiek”? To „bo”, to rozumienie człowieka 
i dobra, samego pojęcia ostrożności, to złożenie tych kilku słów. Czy nie widać tu innej struktury 
neurologicznej, neuroepistemicznej?

5) Te wypowiedziane dziwaczne mordercze koczownicze frazy ukazują nieprzeciętne 
umiejętności, pobrane z życia na wielkich przestrzeniach tysiącletnich 
wędrówek, a nie są przeczytane z instrukcji. Zmiana? Zmiana pod wpływem cywilizacji 
łacińskiej? Zmiana potomków plemion, które prowadziły boje na chazarskich polach jest możliwa –
wymaga dojrzewania przez porównywalny czas, wszak Słońce powstaje miliardy lat i miliardy lat 
umiera, wycofuje się z życia. W latach 50., 60., 70., 80. XX wieku nie było żadnych oznak upadku 
Imperium ponownie w r. 1945 powołanego do życia, tzn. wzmocnionego przez USA, w 
Poczdamie. Podobnie, nagły upadek ZSRR/Rosji w r. 1991 nie był naturalny i wskazuje na udział 
decyzyjny tzw. stron trzecich, czynnika trzeciego, bo bez tego imperium powinno umierać około 
100-300 lat, a nie w dwa miesiące czy w dwa dni, bo nie powstawało ono w dwa miesiące czy dni. 
Powstawało wiekami i powinno umierać też wiekami, a jeśli tak nie było, to nie był to proces 
naturalny, lecz sztuczny. Są to zwykłe prawa, które u prostych ludzi, którzy nie przeczytali nic z 
dialektyki przyrody, dialektyki materii, chemii, reakcji, wywołują irytację – prawa dialektyki 
przyrody i dialektyki procesów społecznych, gospodarczych. Jeszcze zimą 2022/23 rozgorzała 
walka o utrzymanie powagi operacji wstrzykiwania toksyny na c19.

6) W metodologii nie prowadzi się segmentacji. Szuka się czegoś wspólnego. Nagle pandemię ktoś 
sztucznie zakończył. Usunięto maskę. Raczej maski opadły. Kto zakończył? – Putin. Dnia 24 II 
2022.

Pandemia nie powinna zniknąć w pół dnia, ponieważ jej rozwój następował miesiącami. Słońce 
dochodzi do swego stanu wypalając wodór miliardy lat i schodzi miliardy lat ze 
swego ciągu. 8Zatem pandemia była fikcją. W marcu (kwietniu, maju) architekci wstrzykiwania 
ludobójczej toksyny dosłownie zaniemówili z wrażenia. Lecz ich siły są znaczne i nie chcą się 
przyznać. Zamilkli. – Pierwszy „cienki głosik” w obronie siebie wydali po roku zimą 2022/23, aż w
maju 2023 zaczęli głosić, że Polska jest liderem blokowania tej unijnej operacji, którą połowa 
narodu zbojkotowała w r. 2021 (w roku pierwszej dawki) i w 80% (?) w odniesieniu do drugiej 
dawki. 9

7) Część ludzi nie widzi związku zarządzania pandemią z wojna na Ukrainie. Tymczasem jest to 
realizacja modelu zarządzania wyobrażeniami, przez wyobrażenia ludzkie. Drobne różnice istnieją, 
ale z punktu widzenia metodologii nie grają one roli.10

8) Jedną z cech zarządzania wrażeniami jest chaos i nieprzewidywalność skutków i zarządzanie 
staje się tylko sługą…

O ile pandemia od razu uderzyła w korporację euro, w UE, w oczywisty sposób zablokowała 
rozwój Europy, przerywając łańcuchy dostaw na okresy kilkumiesięczne, zależnie od państwa, to 
dialektyczny charakter wojny na Ukrainie nie jest tak od razu dostrzegany. Nikt nie widzi tego, że 

8 Głównej trajektorii rozwoju, tzw. ciągu głównego, czyli ze standardowej linii życia Słońca. Człowiek dziesiątki lat 
się rozwija, tyleż lat umiera. Nie ma tak, że jest aktywnym sportowcem i nagle pada nieżywy na murawę. Jeśli tak 
jest to widocznie przyjął może i czwartą lub piątą dawkę, chociaż wystarczy też jedna dawka.

9 Ciągu tzw. głównego, czyli „ze standardowej linii życia”. „Człowiek dziesiątki lat się rozwija i potem tyleż lat 
umiera” i nie ma tak, że aktywni sportowcy nagle od r. 2022, jak się zauważa, padają nieżywi na murawę. Jeśli tak 
jest, to widocznie przyjął może i czwartą lub piątą dawkę, chociaż wedle twórców szczepionki (np. dr. Milo 
Candariana) wystarczy też jedna dawka. W każdym bądź razie ten naukowiec o to starał się w swej pracy 
zawodowej wirusologa.

10 M. Mazur, np. twierdzenie o wyobrażeniach. Jest to krytyka zarządzania opartego na ludzkich wyobrażeniach, 
powiedzmy na braku rozpoznania naukowego.



dzięki tej wojnie przerwano „św.” łańcuchy dostaw (2022) i Europa zostaje ogołocona z dostaw 
surowców, minerałów, elektroniki. ChRL występuje (2022) po stronie Rosji, ale przeżywa też 
potrzebę eksportowania elektroniki. USA mogłyby dolary dodrukować, stopniowo (bezinflacyjnie), 
nie od razu, ale od 24 II 2022 tego nie czynią. Polska, Turcja itd. dodrukowują pieniądz, ale nie ma 
on ekwiwalentu dolarowego i w takich krajach rośnie inflacja. W Turcji ceny chleba zmieniają się 
codziennie. Inflacja w Polsce jest sterowana z zewnątrz. Sąsiad zza małej wody umiejętnie steruje. 
Mistrzostwo w mimikrze. 

Głupek nie wie, że zostaje jednodniowym królem, ale potem go ogłoszą prowodyrem, 
podżegaczem, przyczyną strat po obu stronach tej wojny, czyli nastąpią trzy koalicje państwa 
powstałego w r. 1991, wyróżnialne trzema odrębnymi metodami poznawczymi. 
1. Koalicja złożona z USA i RFN, gdzie Francja będzie nic nie znaczącym dodatkiem, ale będzie… 
Kolejny raz w historii. (Np. jak w r. 1945).
2. Oprócz tego ta koalicja w koalicji z Rosją, jako kontynuacja Poczdamu, bo przecież ZSRR 
dobrze wie, iż Imperium zbudowało USA w Poczdamie’45, kosztem Polski (ludność i jej praca 
finansuje arsenał atomowy). A także trzecia:
3. połączenie uczestników z obu układów (1+2).

Każda koalicja będzie miała swą odrębną logikę, które będą się tak przecinały, że w dzisiejszej 
„nieaparaturze” poznawczej (trudno ten język, który nam narzucono traktować jako jakąkolwiek 
aparaturę poznawczą) tego nie będzie można poklasyfikować. Nie będzie można poklasyfikować 
zjawisk – w ramach anty-języka, anty-aparatury poznawczej.

Wojna będzie trwać latami i nędza wymusi te trzy koalicje pod fałszywą flagą, którą jest ta 
wojskowa wojna (na Ukrainie). Wojna ta jest sługą innej wojny, jest narzędziem prowadzenia innej 
wojny.

9) W 1945 USA zaproponowały Europie plan Marshalla, na bazie kroplówki dystrybuowanej 
(wydzielanej) ze zrabowanego dobra przez Niemcy. Ponieważ przejęto to, co Hitler pracowicie 
tezauryzował w Szwajcarii, Liechtensteinie i w innych krajach (dlatego go odsunięto), to była baza 
do budowania ekonomii Zachodu po r. 1945, a „za to” Rosja dostała Polskę i inne państwa Układu 
Warszawskiego. Późniejszego Układu Warszawskiego.

Należało sfinansować nie tylko Europę, ale i Imperium Atomowe. Które? Oba są od siebie zależne. 
Im silniejsze jest Imperium ZSRR, tym silniejsze to, które zaproponowało ZSRR. Po tej wojnie nie 
będzie żadnej bazy dla tzw. planu Marshalla, wobec tego powstanie układ już wskazanych trzech 
koalicji. 

10) To są konsekwencje praw dialektyki. Niby A i nie-A, następuje rozwiązanie w ścieraniu się (A 
vs nie-A). Tak więc Zachód zarobił na sile roboczej państw Azji. A. Wszyscy to wiedzą i to mówią. 
A może wcale nie zarobił? Nie-A? I podobnie jest z pomocą Ukrainie. W rozumieniu metodologii 
nauk politycznych pomoc powinna wyglądać zupełnie inaczej. 11

11) UE wprowadziła tzw. „relokację” migrantów, ponieważ w UE brakuje siły roboczej. W PRL 
„społeczeństwo” (teraz, w 3 RP na naród mówi się społeczeństwo) nie starzało się; w 3 RP, już w 
UE, w kapitalizmie, społeczeństwo w Polsce się starzeje. Nagle zaczęło się starzeć. Przypadek? 
Koincyndencja? 

Istotą kapitalizmu jest 
- 1. rynkowy styl zarządzania, a więc typ zarządzania „z chaosu porządek”,

11  www.experientia.wroclaw.pl, marzec 2022.

http://Www.experientia.wroclaw.pl/


- 2. segmentowanie; konkretyzm (w kategoriach fizyki powiemy – konkretyzm nie na miejscu); 
żeby był chaos musi być wszystko rozsegmentowane;
- 3. akcyjność, zarządzania wg wzorca „akcja – reakcja”, a wtedy powstaje tautologiczny wzór 
uzwarcania każdego problemu, co uchwyciło powiedzenie polskie „złapał Kozak Tatarzyna, a 
Tatarzyn za łeb trzyma”: to uzwarcanie uniemożliwia rozwój, bo wszystko idzie do środka (jak w 
kolapsie).
- 4. narzucenie zarządzania w kategoriach zarzucenia planowania, sterowania, myślenia w 
kategoriach poziomu strukturalizmu i funkcji12;
- 5. narzucenie zarządzania w kategoriach wyobrażeń – ten model zarządzania opisał i skrytykował 
M. Mazur.

12) W ramach wyobrażeń – ale nie naukowego rozpoznawania wyobrażeń (co prowadzi do 
metafizyki), lecz tylko tak rozumianych, jak to nakreślił skrytykował M. Mazur (głównie jego 
„twierdzenie o wyobrażeniach”) – o rozbiorach w XVIII wieku13, że Rosja chce napaść Polskę 
proponuje się zmiany konstytucji. Może dojdą do skutku, a potem się okaże o co chodzi.

13) Jest propozycja (maj 2023) wytworzenia dowolnie wysokiego niekontrolowanego długu w 
stosunku do PKB na potrzeby obronne; obronne czyli i w tym na bezpieczeństwo energetyczne, 
żywnościowe, budowlane i wtedy nie trzeba żadnej inwazji, wystarcza kredyty (nowa forma 
szlachty), aby państwo wykupić: „kto da więcej” – jak sprzedaż kilkuset zakładów pracy bez 
żadnego długu, na rachunek wzbudzenia histerii wobec PRL (że za mało produkowano miesa, 
mleka, śmietany itd. 14) i ekstazy wobec 3 RP (że celem kapitalizmu jest wzmożenie produkcji). Nie
trzeba wojny militarnej, aby upadło. Wątpić należy, aby Rosja o tym nie wiedziała.

Wskazuje to na materię ukrytą. Aby ewentualnie skonfiskować dowolne mienie – w ten sposób 
idzie myślenie – wystarczy (projekt zmian, V 223) domniemanie, że ten majątek jest 
wykorzystywany do wzmożenie niebezpieczeństwa. Np. budowa arsenału na rzecz Rosji w 
mieszkaniu albo naukowa analiza danych matematycznych ekonomicznych, które nie będą uznane 
za zgodne z narracją materii ukrytej (jak mówi abp Vigano – deep state); wystarczy domniemanie, 
że majątek jest wykorzystywany lub że … „może być wykorzystany” (wzmożenie domniemania 
drugiego stopnia), przy czym Polska nie musi być w stanie wojny, gdyż wystarczy, że w stanie 
wojny znajduje się inne stowarzyszone, wg uznania, państwo, niekoniecznie Ukraina. 

Skonfiskowane majątki Polaków mają wesprzeć „osoby dotknięte skutkami napaści”, niekoniecznie
Rosji. Ponieważ Anglia i Niemcy stwierdziły (V 2023), po analizie, że nie przekażą myśliwców 
Eurofighter oraz Gripen („są nieodpowiednie” dla tej wojny), to majątek należy zacząć 
konfiskować. Obaj ministrowie, Ben Wallace i Borisa Pistorius występują w imieniu całych 
majątków i istnieje domniemanie, że są wykorzystane oraz że mogą zostać wykorzystane w 
przyszłości, atoli nawet jeśli oba państwa zmienią swoje zdanie (np. 1 czerwca 2023), to przecież 
dalej domniemanie pozostaje i zapadła historia domniemania wykorzystania majątku nie zostaje 
unieważniona. Rosja zajęła kilka % terenów zajętych przez rosyjskojęzyczna ludność 8 lat przed 24
II 2022, w tym czasie potęgi militarne sprzedawały Rosji broń, więc nic nie jest w takiej polityce 
stabilne. Stabilne? V 2023, Radio RFM: „Rzecznik MSZ Łukasz Jasina został zawieszony w 
obowiązkach i jest na bezterminowym urlopie, z którego zapewne nie powróci na stanowisko. 
Tydzień temu Jasina domagał się od Zełenskiego przeprosin za zbrodnię wołyńską, co ambasada 
Ukrainy oceniła jako godne ubolewania”. Nieco wcześniej Ł. Jasina wygłaszał dziwne laurki 
zasłaniające (tuszujące) zbrodnię ludobójstwa. 

12 To są dwa dodatkowe poziomy w fizyce, oprócz planu przyczynowego.
13 Rozbiory były konsekwencją stanu umysłowego szlachty i duchowieństwa. Nie chłopów.
14 Obecny przyjaciel premiera, Michał G., w r. 1982 domagał się zamknięcia produkcji węgla, koksu, stali, blach, rur.



14) W związku z powyższym – w związku ze światem domniemywania na temat bezpieczeństwa – 
trzeba powiedzieć i takie zdanie w sprawie bezpieczeństwa Polski.

1. Po pierwsze, bezpieczeństwo Polski wymaga istnienia państw na wschodzie, a nie powołanego w
Poczdamie smoka atomowego (Polska finansowała budowę imperium atomowego), ale próba 
stworzenia amalgamatu (różnie nazywanego od wiosny 2022 – np. [ukropol], za A. Duda – [polin]) 
z dwóch odrębnych cywilizacji się nie powiedzie i mówi o tym teoria F. Konecznego, że słabsza 
cywilizacja (w patroszeniu kobiet z dzieci) ulegnie bardziej zaawansowanej;
2. po drugie, pomaganie może mieć wymiar prostacki, ale też wojtyłowski i na tę drogę Polska 
dyplomacja nie weszła 24 II 2022 15, kierując się zresztą językiem codziennym, mechanistycznym, 
a więc grubym, który izoluje od poznania tego zagadnienia bezpieczeństwa;
3. po trzecie, jeśli się chce pomagać – w prostackim antywojtyłowskim sensie, w sensie języka 
potocznego – to trzeba wrócić do tego PKB, czyli miejsca w produkcji, które Polska zajmowała w 
epoce Wyszyńskiego. Trzeba to mieć odwagę wypowiedzieć. W r. 1946 było 20.5 mln Polaków, po 
44 latach PRL liczność polskich rodzin wzrosła prawie dwukrotnie, atoli w dekadę 1970-1980 
podwojono liczbę mieszkań, a pozycja przemysłu lniarskiego wybiła się na pierwsze miejsce w 
świecie, zaś stoczniowego drugie lub trzecie, ~ 4-te w produkcji węgla, miedzi, tokarek, rur, blach, 
stali, lokomotyw, wagonów, dźwigów, suwnic, maszyn budowlanych, drogowych, ciężarówek i 
innych – itd., itd. „Itd., itd.” znaczy tu, że zdanie składa się z wielu zdań, jest wielolistne16, gdyż 
należy wymienić tu miejsce Polski w świecie w produkcji mięsa świeżego i wyrobów mięsnych, 
mleka, śmietany, jabłek, śliwek, owiec i stu innych asortymentów. Człowiek wyeksploatowany, gdy
odda obcym wszystko co ma, to powinien domniemywać, że zostanie napadnięty, że wzrasta ryzyko
zniszczenia.

15) Socjolodzy od lat 70. XX wieku wskazywali, że Niemki, zapędzone do pracy, do życia poza 
rodziną, nie chcą już mieć dzieci. Psychiatrzy, antropolodzy się zastanawiają, dlaczego Angela 
Merkel wprowadziła, w Sylwestra 2015 r., zakaz dla policji interweniowania w spawach gwałtów i 
w ten sposób Merkel naruszyła domenę bezpieczeństwa rodzin niemieckich. Niektórzy mówią, że 
jako Polka (Kazimierczak) zemściła się na Niemcach, za wielkie mordy w II W. Św. ponieważ 
chciała wytworzyć przychylną atmosferę dla islamu. Rząd polski wtedy uznał to postępowanie 
Angeli Merkel za szaleństwo, a psychiatrzy niemieccy błagali o pomoc w zdefiniowaniu na co 
Merkel cierpi, na jaka chorobę psychiczną. (Wtedy postawiłem diagnozę, że jest to autyzm 
wysokofunkcjonujący aspergerowskiego typu, nieznacznie zdolniejszego od putinowskiego). Jest 
rzeczą oczywistą, że migranci są wykorzystywani jako zasoby dla chaotyzacji historycznie 
ukształtowanych narodów cywilizacji łacińskiej 17, wywiadów, dla tzw. V kolumny, do zamachów, a
w tym do działań klasy „krwawej niedzieli”18, wojny hybrydowej, są narzędziem politycznym do 
destabilizacji państw.

15b) Paweł Jabłoński (MSZ) w sprawie ludobójstwa powiedział: „Polityka międzynarodowa nie 
opiera się na transakcji.” – To nieprawda, to zgubne stanowisko Polski. To błędna, nieprawdziwa 
ocena, której nie respektują żadne państwa. Coś takiego może powiedzieć człowiek, który nie 
studiował historii. Churchill wyśmiałby się z kraju, którym rządzą tacy ministrowie i 
wiceministrowie. A czy polityka w okresie pandemii nie opierała się na transakcjach – w miliardach

15 Wojna trwa od 2014, od zajęcia Krymu. Krym jest związany z Katarzyną, w Rosji i na całym Zachodzie bez żadnej 
korekty i refleksji historycznej nazywaną „Wielką”, stanowi centralne pojęcie dla Rosji i armii rosyjskiej. To jest 
istotne, że także na Zachodzie.

16 Termin zaczerpnięty od Andrieja Sacharowa. W r. 1982 i 1983 miałem proces zorganizowany przez KU PZPR w 
Politechnice Wr. o to m.in., że krytykuje marksizm, rozwijam myśl A. Sacharowa (zesłanie), K. R. Poppera (LSE). 
Akt oskarżenia wyszedł spod pióra doc. Wacława Mejbauma, potem prof. Uniw. Szczecińskiego.

17  Zdaniem antropologów – Konecznego, Tadeusza Zielińskiego, Andrzeja Wiercińskiego – najdoskonalszą jej formą 
jest cywilizacja polska.

18  Mniejszość przygotowała listy osób do zamordowania.



euro i w miliardach fiolek? Ludzie w to nie wierzyli, a nawet ministrowie. Churchill swoje zdanie 
nie raz wypowiedział.

16) Nie opieramy się na „stricte wdzięczności, więc nie chcę tu wchodzić w te tezy, że polityka 
romantyczna. My się nie opieramy na romantyzmie.” – To na czym się opieracie? Tym bardziej 
słuszna jest nasza diagnoza, że ten język wygenerowany od 24 II 2022 jest błędny, szkodliwy.

Polska nie opiera się o żaden układ pojęciowy, który by realizował tzw. nasz interes. Od nowego 
systemu słowo „interes” jest jakimś wytrychem. „Naszym interesem jest to, żeby Ukraina 
zwyciężyła, żeby odparła rosyjską agresję” – opowiada młodziakowaty umysł, wczesnie 
desygnowany na stanowiska, który niczego w życiu jeszcze nie odkrył, atoli naszym interesem jest 
to, żeby Ukraina zwyciężyła, żeby odparła rosyjską agresję
1. – w ramach zdemontowania przez USA systemu narzuconego Europie przez USA w 
Poczdamie’45, a więc zdemontowania tego monstrum, wygenerowanego przez USA na potrzeby 
USA (tym monstrum wygenerowanym w Poczdamie jest Rosja, czyli ZSRR (Rosja jest imperium 
broni radzieckiej19)).
2. – nie z pomocą ryzyka wciągnięcia Polski w wojnę z poczdamskim bratem USA (nie Polski, nie 
Ukrainy, która tego nie obejmuje) w strefie zgniotu
3. – i nie z pomocą ryzyka wojny atomowej w strefie, w której leży też Ukraina.

To takie trudne, że tylko specjaliści od Mariana Mazura to rozumieją?

17) Minister Paweł Jabłoński: „To, żeby Rosja nie podporządkowała sobie dziś Ukrainy, to jest dziś 
absolutnie najważniejsza rzecz”. Ale należy to robić w zupełnie inny sposób i aby to zrozumieć 
należy sobie zadać pytanie: Czy chociaż jedno zdanie ministra padłoby w tej sytuacji z ust Jana 
Pawła II albo Jerzego Popiełuszki (JP), czy w ramach Wyszyńskiego systemu społ.ekon. JPII/JPS?

Skoro mamy ministrów (ale takich samych ma Kanada, Australia, N.Zelandia, RFN, GB, F, I, 
USA), którzy niczego nie odkryli, nie są autorami żadnej ze stu teorii „przeciętnego” Leibniza, to 
co się dziwić bezczelności ambasadora Zwarycza, który wychwalał bandytyzm i wyśmiał się z ofiar
ludobójstwa ukraińskiego, także wymordowania tysięcy Ukraińców, bo nie chcieli zamordować 
swej żony. Bez rozliczenia Wołynia nie będzie państwa ukraińskiego, nie da się budować racji stanu
na bandytyzmie. 

18) Dobre relacje polsko-ukraińskie zatruwa każdy niedojrzały minister, który opowiada, że kiedyś 
uda się doprowadzić Ukrainę do rozliczenia – doprowadzić wtedy, gdy Ukraina pokona Rosję. 
Tymczasem, Churchill jego tezy nazwałby bajkami dla bardzo ograniczonych dzieci, nawet nie dla 
naiwnych ludzi. Ukraina powstała w r. 1991 i wtedy dziesiątki lat nie było na Ukrainie żadnej 
wojny. Ukraińcy budują przecież kult Bandery i OUN-UPA zarówno po 24 II 2022, jak i przed 24 II
2022, aż cofając się wstecz do r. 1991. Im banderyzm będzie na Ukrainie silniejszy, tym Ukraina 
będzie słabsza. 

19) W postępowaniu Zachodu jest pewna tautologiczność, segmentacyjność. To Churchill tłumaczył
Andersowi, że jesteś potrzebny dopóty, dopóki jesteś potrzebny, a potem zostaniesz wyrzucony, 

19  Patrioci marca’2022 1. nigdy nie brali pod uwagę, że wojna na Ukrainie, to pochodna Poczdamu, gdyż 2. 
Imperium ZSRR zostało wybudowane przez USA, kosztem Polski, 3. byli przekonani, że broń atomowa już nie 
działa, zardzewiała. Stanowczo odrzucali p. 1 i nie dostrzegali tego, że cały ich język jest błędny i 
niekonstruktywny (nie-Popiełuszkowy, nie-wojtyłowski, przeciwny systemowi epistemologii JPII/JPS), gdyż 
władcą tej wojny w istocie wcale nie jest Rosja (a to właśnie zakładali), ale ojcowie założyciele Imperium 
atomowego ZSRR z Poczdamu. Ta okoliczność zmieniłaby cały język od 24 II 2022. Nie dostrzegali p. 2-go, który 
ma znaczenie dla przewidywania sytuacji po wojnie i odrzucali istnienie bomb atomowych w Rosji (p.3), a więc 
odrzucali ryzyko użycia jej na terenie Polski. Mówili, że są przekonani, że broni atomowej już nie ma. Patrioci. Z 
dyplomami, certyfikatami – nawet bezpieczeństwa. Oficjele, ministrowie. Patrioci Stowarzyszeń Pamięci itd. 



sprzedany i tak było potem w Poczdamie’45. Churchill nie oddałby Ukrainie broni, nie wypłacałby 
emerytur ukraińskim uchodźcom, ani nawet generałom, nie jeździłby po całym świecie, aby 
namawiać wszystkich – ewidentnie niechętnych (pomimo pięknych słówek) Ukrainie, zapatrzonych
w Rosję – do oddawania Ukrainie broni i finansów. Churchill nie dopuściłby do zalania państwa 
(wiosna 2023) ukraińskimi produktami rolnymi. Sojusz polsko-ukraiński, między cywilizacją 
łacińską i bizantyjsko-turańską jest nieprawdopodobny, a bardziej prawdopodobny jest sojusz 
ukraińsko-niemiecki przeciw Polsce. Tego ostatniego nie powstrzyma żaden syndrom sztokholmski.

13) Dr Cole zna prace na temat cząsteczek zapalnych w układowych chorobach zapalnych. No tak, 
ale nie trzeba było ekstra badań z r. 2022, aby to przewidywać. Mądre narody po szkodzie …
Szkody wyrządzone wstrzykiwaniem mRNA można było przewidzieć metodami analizy logiki 
pragmatycznej.

Wie dobrze, że prowadzą one do krzepnięcia krwi w procesie hiperaktywowania płytek krwi i 
erytrocytów, które ulegają śmierci komórki. Już w lutym 2020 inżynier Jerzy Zięba mógł 
poprowadzić odpowiednie badania przy pomocy skaningowej mikroskopii elektronowej, 
mikroskopii fluorescencyjnej, cytometrii przepływowej, technik lepkosprężystych, czyli tego 
wszystkiego, co dotyczy krzepnięcia na skutek reakcji białko-białko, z udziałem cząsteczek 
zapalnych aż do powstania agregatów amyloidu w warunkach ogólnoustrojowego przewlekłego 
stanu zapalnego.

14) Przytoczona tu analiza sojuszu Poczdamskiego ma służyć zmniejszeniu 
globalnego obciążenia chorobą rusko20-ukraińską poprzez identyfikację i 
ukierunkowanie na nowe markery tej choroby w celu złagodzenia i zatrzymania 
jej wpływu na stan zapalny u ludzi w strefie zgniotu i w strefie wojny światowej 
oraz atomowej. Zadanie to wykonujemy w odniesieniu do zarządzania 
pandemicznego i do szczepionek C19, a przytoczona tu analiza zarządzania 
pandemicznego, czyli sojuszu z natury nieodkrywczego kapitału z ludzką 
nieodkrywczą miernotą 21 ma służyć zmniejszeniu globalnego obciążenia 
chorobą, polegającą na braku Leibnizów i Koperników – czyli ludzi, którzy w 
ontogenezie przeskakują fazy rozwoju filogenetycznego – poprzez identyfikację 
i ukierunkowanie na nowe społeczne markery tej choroby w celu złagodzenia i 
zatrzymania jej wpływu na stan zapalny u ludzi; u ludzi w sensie całych ludów i 
narodów, a więc z punktu widzenia kapitału (właścicieli kapitału) u ludzi w 
politycznej strefie zgniotu i w strefie wojny biologicznej, światowej, kapitalizmu 
z narodami.22

 
15) Zespół inż. Jerzego Zięby dokonałby istotnych odkryć w obszarze znaczenia cząsteczki 
zapalnej, patologicznej krzepliwości, relacji krzepnięcia do stanów zapalnych, obecności 
mikroskrzepów i uwięzionych cząsteczek zapalnych, jako kluczowych w patologii „Long COVID” 
na skutek wstrzyknięcia szczepionki. 

Z pewnością inż. Jerzy Zięba opisałby mechanikę patologii naczyniowej i ruchu mikroskrzepów, 
nowe metody badawcze do wykrywania mikroskrzepów. 

20  Zmieniono nazwę pierogów ruskich na ukraińskie.
21  Kapitał wykorzystuje ludzką miernotę.
22  Te dwa zdania dedykuję min. N.


